Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 104/10 - COPER

Brasília - DF, 05 de maio de 2010.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: PL 4564/2004

Senhor Secretário,

Encaminho a V. Sa. cópia do Ofício 428/10 – GP/CNJ referente ao Ofício

190/08 – GP/CNJ, para fins de retomada de tramitação do Projeto de Lei nº 4564/04,

atendendo a despacho do Senhor Presidente.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor